id bellace exatq. Osae net m
tepeste iudiu v et pr idellia
coe philistoz ante Samuele
1 p m et iphiu by alms loc he
tur ple et nebule puluis ped
eig ex veteo n t bms cleud p
uis obsturas aem ad mod ne
bule et di pcedē ex dei pedibz qz
pzet ex tra s illu mod loq
di go di ya hom celu m pedes
ē et tra scabellu ped meoz
i p pab maie et exstans id qua
vitate sic p3 Coz om de mli
rubro et ola flua ad destu ad
duces ne n sicut aluen iordans
Ita poss ad flua exstare i p
matq e bizon et armely qz
loca vbera et flos libam cla
quit v plet ex vnoz qtim ier
te fuit ipe Elic exstare iudata
vitate dna rly amk et v m
Ry ac v Modes qmotist hē sic
qter apuit i rē motibz et al
les desolati i delicti abibita
coibz cotremut tra a fac euz
et orbis et oeb hucantes i eo qua
ista s mducta ad dndez mag
tudē vtiup dnoe io qduz an
fac r dnoe qz qz stabit qd p
vt dt mēlia Indigo eoz ofu
ga dur i qz p hū i sū p o r o
dome et qombae igne subly
ris et petre dypolite st ab eo
Co vbera em i qz v p hū sapi
des ut de dāte bono dnoe
que illud qd dan ē de rē pē di
ne iuste et vige sue potae
ad pōtu applicat i pūtoe rē m
dnoe m go metropol eaz m mē
et dda i d ptes pō pō soluz qz
destuaco s Senacherib o dnoe
rē m cao h pā i d qz pō i Sena
cherib pōr vlcō dna io exulta
tō m tra iuda i Ecce sup mo
tes ad itllam p m s qend qz
pē hētur m p rōp Senacherib
ve m iudē et de larchū m sū
habfacen i hūm ad tēnd E
chia et sui p m s rē dnoe
traz Senacherib q pūly sūnt di
mitte iudē ad defedend traz

sua sicut victoria redit pica
l uideā ad destrued n hūm et
anly doi pūst i exatu ex ch
p m mlia et ipe sū pauas sū
git ad tra sua vbi mē fū sū
it a filis suis m p rōp et q
foratq ē Ezechias nūp pō
et sū de bono dnoe et qforat
s Ezechia et p m sū et pūc
sua appba p pantes ipe i Ec
chia et pūat et alio iustis
coē Senacherib de dnoe qfide
tes auoio et i diluuo pūc
te i fortitue exatq senache
ris s qz de vpa vū adducto
mū sup eos aquas fortes et
mēta rē dnoe et pē rē
et ibi p iudē mōndab co
pūmā facit i destruo p a
gelū ut dan ē Cuid cogitū
coē dnoe tu Senacherib et ex
nto tūm q d vos cogitū de
strue tūte dei et tēplū sū
pōtū qz sōdit causa qtra
ipe facit exatq vū nō qfū
get duplex i bula i senacherib
nō v bula bit rē m iuda rē m
pūcā sic Salmanazar pē qz
rē m sū tōulat qz sic pūc
pūcū q plectur et iudē
hūmū Sic qūmū i v rē p
n noct i qua atq dnoe pūcū
exatū rē dnoe rē mē corpā
latoz rē pēat pūcū qz
to dūm ex te exibit cogitū
coē dnoe malida Ite sūnt ka
pūcū m sū a rē ad tēnd
Ezechia et p m vt si redue
et dūitē rē iudē p dōlate sub
iecta Si pūcū fuerit i sū bella
tōs fuerit pūcū i foritue et mē
tūte sic qz attende i ab
anly pūcū q pūcū vōar
rē m sū attōsio vpa m p
die illa rader dnoe i noua
q dūcta i rē dnoe capē et
pūcū pedum et barba v m sū
q pūcū te v bū ē dnoe ad E
chia et p m sū q sūnt affi
cti p rē dnoe et nō affi
cti p dnoe i pūcū pē se